
I I I / 40834 , I / 53 – TASOVICE
Číslo smlouvy objednatele: 188/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 652/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 241130373

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/40834, I/53 – TASOVICE

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 26177005
zapsaná v o sp.zn. B 6556
zastoupena Jižní Morava, na základě plné moci

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 10. 4. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- výměry obrusné vrstvy jsou upravené podle skutečného zaměření. Po odfrézování vozovky byla provedena
prohlídka stavby, na které bylo zjištěno, že je nutné na lokálních místech provést sanací asfaltových vrstev.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:
1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 2 488 217,90 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:



I II / 4 0 8 3 4 , I / 5 3 – TASOVICE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Příloha č.1 – Vyčíslen
Příloha č. 2 – Plná mo

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



I I I / 4 0 8 3 4 ,  I / 5 3  –  TASOVIC E 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1   VYČÍSLENÍ  VÍ CEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EstiCon Firma:

Celková cena bez DPH:   1 937 851,40
Celková cena s DPH:   2 344 800,19

Objekt Popis Cena bez DPH Cena s DPH
Ostatní náklady    33 000,00 39 930,00 0,00 0,00 33 000,00 39 930,00

Vedlejší náklady    15 000,00 18 150,00 0,00 0,00 15 000,00 18 150,00
SO 101 Komunikace   1 889 851,40 2 286 720,19 550 366,50 0,00 2 440 217,90 2 952 663,66

Vicepráce             
bez DPH

Méněpráce         
bez DPH

Nový rozpočet      
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

  1 937 851,40   2 344 800,19 550 366,50 0,00 2 488 217,90 3 010 743,66Finanční náklady projektu celkem

Rekapitulace stavby  Kontrolní rozpočet      
bez DPH

Kontrolní rozpočet      
včetně DPH

Vicepráce             
bez DPH

Méněpráce         
bez DPH

Nový rozpočet      
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Dodatek č.1

Rekapitulace ceny
Stavba: III/40834, I/53 – TASOVICE 



EstiCon Firma:

Celková cena bez DPH:    550 366,50
Celková cena s DPH:    665 943,47

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 101 Komunikace    550 366,50    115 576,97    665 943,47

TDK č. 1
Stavba: III/40834, I/53 – TASOVICE 



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: III/40834, I/53 – TASOVICE SO 101    550 366,50

Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce    28 562,50

1 113725 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM M3     114,250     250,00    28 562,50

vyfrézovaný materiál bude odvezen na skládku SÚS JMK v Lechovicích

tl. 50 mm 1 091*0,05 = 54,55 [A]

tl. 50 mm (sanace) 1194*0,05 = 59,70 [B]

Mezisoučet = 114,25 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku SÚS

5 Komunikace    512 664,00

2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2    2 285,000     12,00    27 420,00

0,5 kg/m2

1 091+1 194 = 2 285 m2 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

3 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2    1 091,000     204,00    222 564,00

8 734 m2 - 7 643 m2 = 1091 m2

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

4 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM M2    1 194,000     220,00    262 680,00

1 194 m2 = 1 194 m2

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce    9 140,00

10 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2    2 285,000     4,00    9 140,00

1 091+1 194 = 2 285 m2 [A]

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého 

odpadu

SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava







162179768-394500-240116125021

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 162179768-394500-240116125021.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162179768-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:394500-240116125021 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Znojmo 2

Datum vyhotovení: 16.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


